.
ESI ADO . O, A. Ã

RBPQ8LJCA PEDERATIVA DO 8RASIL

PREFEITURA MUNIC,IPAL DE ITAITUBA

LEI MUNICIPAL NQ 1013/88, de 08 de Janeiro de 1988.

AUTORIZA o poder executivo a Ali~
nar Sucatas de veiculos e Máqui-'

, ,
nas irrecuperaveis e inserviveis

para a Administração Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA,
ESTADO DO PARÁ, Faz saber que a

Câmara municipal de Itai tuba, ::.!>:
provou, Estatuiu e Eu Sanciono a
Seguinte Lei:

Art. lQ - Fica o poder executivo!

Municipal, autorizado a Alienar as Sucatas existentes na Ga

ragem Municipal, constantes de veiculos e Máquinas

veis para a Administração municipal.

inservi

Art. 2Q ~ Esta Lei entrará em vi

gor na data de sua publicação, revogadas as disposições
.. ..~

em

contrári'o.

GABINETE DO

.r

ITAITUBA, em 12 de janeiro de 1988.